ap BANORTE - R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

SUBSIDIO FEDERAL 2018
INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE JALISCO
CALLE MANUEL AVILA CAMACHO 2068

JARDINES DEL COUNTRY -
GUADALAJARA JAL. C.P. 44210 INFORMACION DEL PERIODO
SUCURSAL: 0167 ZAPOPAN Periodo Del 01/Enero/2019 al 31/Enero/2019

PO DEENVIO: (RREQ Fecha de corte 31/Enero/2019
LA RANH A R
NO. DE CLIENTE: 44179679

RFC: IFT9805209A3

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA

DIRECCION: MANUEL AVILA CAMACHO 3340 CONJUNTO RESIDENCIAL PATRIO
TELEFONO: 6361715

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0496198821 072320 00496198821 8 $4,612,158.49 $4,169,435.42
CONTRATO SCAT 0503811275 $13,101,988.75 $6,967,276.23
TOTAL $17,714,147.24 $11,136,711.65
DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. v
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES
Saldo inicial del periodo $4,612,158.49 (Saldo inicial de $4,612,158.49)
+ Total de depdsitos $6,200,014.91
- Total de retiros $6,642,737.98
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $4,169,435.42
Saldo disponible al dia* $4,169,435.42
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene: $4,415,304.68
Dias que comprende el periodo 31
DEPOSITOS $6,200,014.91
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 RETIROS 26/642,737.98
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $0.00 OTROS CARGOS $0.00
SALDO FINAL $4,169,435.42
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 109 Y tU ’
Cheques girados sin comisién 109 .
Cheques girados con comision 0 Cya conoces el
Importe de la comision $0.00 P Vo v
Por cheques devueltos $0.00 Servicio d e C heque
Otras comisiones $0.00 Proteg |do? b
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ap BANORTE - S ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-DIC-18 SALDO ANTERIOR 4,612,158.49
11-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000345 DEPOSITO A CTA. 0413264068 RFC FOHM850223UQ4 10,146.41 4,602,012.08
11-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000583 DEPOSITO A CTA. 0413269586 RFC ZALM861108DW0 7,990.04 4,594,022.04
14-ENE-19 VTA FONDOS DE INV. CTO 0503811275 14/01 NTEGUB SERIE E6 4,200,009.68 8,794,031.72
14-ENE-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000140119 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 1031330289 NOM 1RA QUINC 200,000.00 8,594,031.72

ENERO 2019 AL R.F.C. IFT9805209A3
14-ENE-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000140119 1VA:00000000.00 , A LA CUENTA 1031330270 NOM 1RA QUINC 1,600,000.00 6,994,031.72
ENER0 2019 AL R.F.C. IFT9805209A3
14-ENE-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000140118 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 1031330261 NOM 1RA QUINC DE 2,400,000.00 4,594,031.72
ENERO 19 AL R.F.C. IFT9805209A3
15-ENE-19 CHEQUE CAMARA 0000314 MABA910104FB9 7,989.99 4,586,041.73
15-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000296 DEPOSITO A CTA. 0413264367 RFC GAV08611179C8 22,269.89 4,563,771.84
17-ENE-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0170118 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000971986164, BEM SPEI B(0:060 32,845.75 4,530,926.09

BENEF:INSTITUTO DE FORMACION PARA EL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASP A BANSI PARA PAGO RETRO
ANTIGUEDAD CVE RASTREO: 8846CAP2201901170697680518 RFC: IFT9805209A3 IVA: 000000000000.00
BANSIHORA LIQ: 10:34:20

17-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000480 DEPOSITO A CTA. 1039240067 RFC BALJ870404B73 1,355.40 4,529,570.69
17-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000485 DEPOSITO A CTA. 1037841424 RFC 00RC790811CH5 1,441.00 4,528,129.69
17-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000459 DEPOSITO A CTA. 1033128202 RFC GOGI6804086K4 1,127.00 4,527,002.69
17-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000479 DEPOSITO A CTA. 1022398148 RFCVAVF871111FE4 1,914.20 4,525,088.49
17-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000452 DEPOSITO A CTA. 1010448077 RFC FECB940429AC5 3,060.20 4,522,028.29
17-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000450 DEPOSITO A CTA. 0594274283 RFC AEGG681006PQ9 1,355.40 4,520,672.89
17-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000476 DEPOSITO A CTA. 0438809314 RFC NASF710209F63 1,972.00 4,518,700.89
17-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000454 DEPOSITO A CTA. 0363030537 RFCVAMJ810521253 1,355.00 4,517,345.89
17-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000472 DEPOSITO A CTA. 0413267537 RFC PIRC7305311NA 902.20 4,516,443.69
17-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000465 DEPOSITO A CTA. 0321614816 RFCVIVD9111181J4 1,355.20 4,515,088.49
17-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000467 DEPOSITO A CTA. 1014270360 RFC GOPB710608R57 3,927.80 4,511,160.69
17-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000482 DEPOSITO A CTA. 1033134333 RFCAACS810221D24 1,583.60 4,509,577.09
17-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000469 DEPOSITO A CTA. 0413266183 RFC MASMB50906KN2 1,583.60 4,507,993.49
17-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000453 DEPOSITO A CTA. 1005832177 RFC GOML611017Q28 1,126.80 4,506,866.69
17-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000470 DEPOSITO A CTA. 0413264059 RFC FOGB731215KW7 1,914.20 4,504,952.49
17-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000474 DEPOSITO A CTA. 0473574565 RFC CACM570603DX7 1,355.20 4,503,597.29
17-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000478 DEPOSITO A CTA. 0442723109 RFC EINR620301RI1 1,126.80 4,502,470.49
17-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000463 DEPOSITO A CTA. 0439757560 RFC LORA910906T13 2,248.20 4,500,222.29
17-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000477 DEPOSITO A CTA. 0654826371 RFC BEAS641221TM4 2,456.60 4,497,765.69
17-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000457 DEPOSITO A CTA. 0324381762 RFC FAFA860802TXA 2,768.00 4,494,997.69
17-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000483 DEPOSITO A CTA. 1006919543 RFC GEYA6304121Y0 2,041.00 4,492,956.69
17-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000449 DEPOSITO A CTA. 0458964396 RFC MAIV720702DB8 2,456.80 4,490,499.89
17-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000605 DEPOSITO A CTA. 0413266727 RFC MOPN770917QMA 1,726.00 4,488,773.89
17-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000461 DEPOSITO A CTA. 0413264750 RFC GOLP671024G68 2,764.20 4,486,009.69
17-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000510 DEPOSITO A CTA. 1039240067 RFC BALJ870404B73 784.40 4,485,225.29
17-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000448 DEPOSITO A CTA. 0413269120 RFC TOWE6102205Q7 556.00 4,484,669.29
17-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000509 DEPOSITO A CTA. 0442723109 RFC EINR620301RI1 670.40 4,483,998.89
17-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000456 DEPOSITO A CTA. 0413265177 RFC HEOR590831CC0 3,127.60 4,480,871.29
17-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000508 DEPOSITO A CTA. 0654826371 RFC BEAS641221TM4 2,456.60 4,478,414.69
17-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000507 DEPOSITO A CTA. 0473574565 RFC CACM570603DX7 1,355.40 4,477,059.29
17-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000455 DEPOSITO A CTA. 0413263007 RFC CAPM570605L85 2,216.00 4,474,843.29
17-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000505 DEPOSITO A CTA. 1037841424 RFC 00RC790811CH5 827.40 4,474,015.89
17-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000504 DEPOSITO A CTA. 0594714761 RFC GAPE820113ST0 1,127.00 4,472,888.89
17-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000503 DEPOSITO A CTA. 0413266183 RFC MASM850906KN2 1,583.60 4,471,305.29
17-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000594 DEPOSITO A CTA. 0413263007 RFC CAPM570605L85 5,160.00 4,466,145.29
17-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000501 DEPOSITO A CTA. 1014270360 RFC GOPB710608R57 1,355.40 4,464,789.89
17-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000500 DEPOSITO A CTA. 0321614816 RFCVIVD9111181J4 784.60 4,464,005.29
17-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000546 DEPOSITO A CTA. 0594274283 RFC AEGG681006PQ9 2,871.20 4,461,128.09
17-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000499 DEPOSITO A CTA. 0439757560 RFC LORA910906T13 1,117.80 4,460,010.29
17-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000547 DEPOSITO A CTA. 0413269120 RFC TOWE6102205Q7 5,621.80 4,454,388.49
17-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000498 DEPOSITO A CTA. 0457592457 RFC HEMI780807GP8 2,450.60 4,451,937.89
17-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000562 DEPOSITO A CTA. 0321614816 RFCVIVD9111181J4 3,943.40 4,447,994.49
17-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000497 DEPOSITO A CTA. 0413264750 RFC GOLP671024G68 1,807.80 4,446,186.69
17-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000581 DEPOSITO A CTA. 1033134333 RFCAACS810221D24 951.00 4,445,235.69
17-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000496 DEPOSITO A CTA. 1033128202 RFC GOGI6804086K4 670.20 4,444,565.49
17-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000495 DEPOSITO A CTA. 0431367712 RFC BAMO680408FEA 784.60 4,443,780.89
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ap BANORTE - S ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
17-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000579 DEPOSITO A CTA. 1039240067 RFC BALJ870404B73 554.60 4,443,226.29
17-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000578 DEPOSITO A CTA. 1022398148 RFCVAVF871111FE4 1,268.00 4,441,958.29
17-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000494 DEPOSITO A CTA. 0324381762 RFC FAFA860802TXA 670.40 4,441,287.89
17-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000577 DEPOSITO A CTA. 0442723109 RFC EINR620301RI1 1,870.40 4,439,417.49
17-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000493 DEPOSITO A CTA. 0413265177 RFC HEOR590831CCO 3,127.20 4,436,290.29
17-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000492 DEPOSITO A CTA. 0413263007 RFC CAPM570605L85 1,235.00 4,435,055.29
17-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000576 DEPOSITO A CTA. 0654826371 RFC BEAS641221TM4 5,821.40 4,429,233.89
17-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000491 DEPOSITO A CTA. 0363030537 RFCVAMJ810521253 669.80 4,428,564.09
17-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000575 DEPOSITO A CTA. 0438809314 RFC NASF710209F63 7,197.80 4,421,366.29
17-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000490 DEPOSITO A CTA. 1043897646 RFC RUPA880425QL6 1,126.80 4,420,239.49
17-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000582 DEPOSITO A CTA. 0473574565 RFC CACM570603DX7 4,334.80 4,415,904.69
17-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000489 DEPOSITO A CTA. 1010448077 RFC FECB940429AC5 2,013.20 4,413,891.49
17-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000564 DEPOSITO A CTA. 1014270360 RFC GOPB710608R57 3,645.60 4,410,245.89
17-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000487 DEPOSITO A CTA. 0594274283 RFC AEGG681006PQ9 784.40 4,409,461.49
17-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000572 DEPOSITO A CTA. 1037841424 RFC 00RC790811CH5 880.00 4,408,581.49
17-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000486 DEPOSITO A CTA. 0458964396 RFC MAIV720702DB8 1,355.20 4,407,226.29
17-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000570 DEPOSITO A CTA. 1006919543 RFC GEYA6304121Y0 12,000.00 4,395,226.29
17-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000567 DEPOSITO A CTA. 0413264059 RFC FOGB731215KW7 3,078.80 4,392,147.49
17-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000557 DEPOSITO A CTA. 1033128202 RFC GOGI6804086K4 538.80 4,391,608.69
17-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000566 DEPOSITO A CTA. 0413266183 RFC MASM850906KN2 4,674.60 4,386,934.09
17-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000563 DEPOSITO A CTA. 1009497800 RFC QUGJ7301173H7 2,377.40 4,384,556.69
17-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000555 DEPOSITO A CTA. 0324381762 RFC FAFA860802TXA 5,631.60 4,378,925.09
17-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000561 DEPOSITO A CTA. 1039223435 RFC CAAA671006528 380.40 4,378,544.69
17-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000560 DEPOSITO A CTA. 0439757560 RFC LORA910906T13 8,918.00 4,369,626.69
17-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000552 DEPOSITO A CTA. 0363030537 RFCVAMJ810521253 4,043.80 4,365,582.89
17-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000551 DEPOSITO A CTA. 1005832177 RFC GOML611017Q28 2,239.80 4,363,343.09
17-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000550 DEPOSITO A CTA. 1010448077 RFC FECB940429AC5 5,040.20 4,358,302.89
18-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000595 DEPOSITO A CTA. 0457592457 RFC HEMI780807GP8 9,368.20 4,348,934.69
18-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000462 DEPOSITO A CTA. 0457592457 RFC HEMI780807GP8 3,813.40 4,345,121.29
18-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000580 DEPOSITO A CTA. 1003201489 RFCVIIS580310GW9 3,394.40 4,341,726.89
18-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000481 DEPOSITO A CTA. 1003201489 RFCVIIS580310GW9 1,583.60 4,340,143.29
18-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000574 DEPOSITO A CTA. 0326407415 RFC BAMM810413V8A 6,520.20 4,333,623.09
18-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000475 DEPOSITO A CTA. 0326407415 RFC BAMM810413V8A 4,026.20 4,329,596.89
18-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000554 DEPOSITO A CTA. 0413265177 RFC HEOR590831CC0 10,302.60 4,319,294.29
18-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000548 DEPOSITO A CTA. 0458964396 RFC MAIV720702DB8 4,302.00 4,314,992.29
18-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000506 DEPOSITO A CTA. 0594277622 RFC RARS870426V94 1,355.20 4,313,637.09
18-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000596 DEPOSITO A CTA. 0594277622 RFC RARS870426V94 7,801.00 4,305,836.09
18-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000473 DEPOSITO A CTA. 0594277622 RFC RARS870426V94 784.60 4,305,051.49
18-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000512 DEPOSITO A CTA. 0413261825 RFC AAPN861102F13 3,546.40 4,301,505.09
18-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000606 DEPOSITO A CTA. 1052274650 RFC LEVA8007207V9 670.20 4,300,834.89
21-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000559 DEPOSITO A CTA. 0413264750 RFC GOLP671024G68 10,474.60 4,290,360.29
21-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000545 DEPOSITO A CTA. 0446321165 RFC LOLL630213B44 7,350.20 4,283,010.09
21-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000568 DEPOSITO A CTA. 0594714761 RFC GAPE820113ST0 5,845.00 4,277,165.09
21-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000471 DEPOSITO A CTA. 0594714761 RFC GAPE820113STO0 3,601.60 4,273,563.49
21-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000599 DEPOSITO A CTA. 0413267591 RFC PEAL701102DQ9 15,192.60 4,258,370.89
21-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000597 DEPOSITO A CTA. 0413266727 RFC MOPN770917QMA 12,058.20 4,246,312.69
21-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000598 DEPOSITO A CTA. 0413267005 RFC 010J620106994 12,239.60 4,234,073.09
21-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000600 DEPOSITO A CTA. 1039488850 RFC RORM7110187T9 380.40 4,233,692.69
21-ENE-19 ANUL.CHEQUE PAGADO 0000600 380.40- 4,234,073.09
21-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000601 DEPOSITO A CTA. 0449377314 RFC MESF711203EW0 3,015.00 4,231,058.09
21-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000484 DEPOSITO A CTA. 1022393657 RFC PERL841214UF7 2,473.80 4,228,584.29
21-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000466 DEPOSITO A CTA. 1009497800 RFC QUGJ7301173H7 1,070.00 4,227,514.29
21-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000571 DEPOSITO A CTA. 1022393657 RFC PERL841214UF7 6,500.00 4,221,014.29
21-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000569 DEPOSITO A CTA. 0413267537 RFC PIRC7305311NA 9,620.00 4,211,394.29
21-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000602 DEPOSITO A CTA. 0413266893 RFC NILO770716PE6 13,244.60 4,198,149.69
22-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000600 DEPOSITO A CTA. 1043897646 RFC RUPA880425QL6 380.40 4,197,769.29
24-ENE-19 CHEQUE CAMARA 0000310 RFCNO DISP 1,580.90 4,196,188.39
24-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000383 DEPOSITO A CTA. 1051670741 RFC GAH0810106720 8,229.00 4,187,959.39
24-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000391 DEPOSITO A CTA. 1051670741 RFC GAH0810106720 8,712.80 4,179,246.59
28-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0000367 DEPOSITO A CTA. 1013902691 RFC TOMM840326B28 9,816.40 4,169,430.19
29-ENE-19 VTA FONDOS DE INV. CT0 0503811275 29/01 NTEGUB SERIE E7 2,000,005.23 6,169,435.42
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

29-ENE-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000290118 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 1031330261 FONDEO PARA NOM 2,000,000.00 4,169,435.42
2DA QUINCENER AL R.F.C. IFT9805209A3

CHEQUE PROTEGIDO

Utiliza este nuevo servicio que te permite:

ﬂ/ Proteger tus cheques por folio e importe.
‘/ Evitar que se cobre por un monto distinto al autorizado.
‘/ Manejo sencillo a través de BEM y BEP.

Recuerda que este servicio ya esta asociado en tu Cuenta
Banorte Sin Costo. Disponible para Chequera en Moneda Nacional y Délares. '

Servicio emitido y operado por Banco Mercantil del Norte, S.A., Institucion de Banca Miltiple, Grupo Financiero Banorte.

v POSICION DE VALORES DE MESA DE DINERO Y SOCIEDADES DE INVERSION v

CONTRATO 0503811275

Emision Titulos Precio de Mercado Tasa Plazo Vence Valor Mercado Inversion %  Fondo %
POSICION INICIAL 02/01/19
51NTEGUB E6 464,716 $12.682070 $5,893,560.84 44.98 0.01
51NTEGUB E7 552,991 $13.035344 $7,208,427.91 55.02 0.02
TOTAL VALOR CARTERA INICIAL $13,101,988.75 100.00 0.00
POSICION DISPONIBLE 31/01/19
51NTEGUB E6 134471 $12.761796 $1,716,091.47 24.63 0.00
51NTEGUB E7 400,424 $13.114061 $5,251,184.76 7537 0.01
TOTAL VALOR CARTERA DISPONIBLE $6,967,276.23 100.00 0.00

Esta informacion es a manera de resumen, la informacion detallada de movimientos derivados de su contrato de valores serdn plasmados en
el Estado de Cuenta correspondiente, el cual se emite por separado a este documento en los términos pactados en el referido contrato.

OTROS v
Mes: ENERO de 2019
Excedentes de depdsitos $24,791.00
Tipo de Cambio $18.9972
Resumen por diente del ejercicio 2019
Monto de excedente de depdsitos $24,791.00

*Los depésitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirad su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.
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En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la Republica el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comisi6n EDO Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte CPA oo LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Cémara de compensacion ~ CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP Deposito INTBC Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria S L S
CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pdgina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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